
1 TRKA K-1 PIONIRI (do 14 god.) 200 m I gr. 10:00

5 KOVANDŽIĆ STEFAN MARINA PROGAR 1

6 KOBREHEL TAMAŠ TISIN CVET SENTA 2

2 LAGUNDŽIN NAUM OBILIĆ NOVI KNEŽEVAC 3

3 BAJKUČIN MATIJA BEGEJ ZRENJANIN 4

4 CVETKOVIĆ DANILO BSK BORČA DSQ

2 TRKA K-1 PIONIRI (do 14 god.) 200 m II gr. 10:05

3 ALIMPIĆ NEMANJA ZABREŽJE ZABREŽJE 1

5 VIGNJEVIĆ STEFAN KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 2

6 ŠTEVIN MASIMO BEČEJ BEČEJ 3

4 MILANOVIĆ LAZAR FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 4

2 KOVAČ ADAM BRATSTVO KANJIŽA 5

3 TRKA K-1 PIONIRKE (do 14 god.) 200 m I gr. 10:10

3 DOBO PETRA BRATSTVO KANJIŽA 1

2 URTAJL DAJANA PANONIJA APATIN 2

4 PETOVIĆ HRISTINA LIMAN NOVI SAD 3

6 SPATARU DIANA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 4

7 ANĐELIĆ NINA KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 5

4 TRKA K-1 PIONIRKE (do 14 god.) 200 m II gr. 10:15

5 EĐED BOGLARKA DUNAV BEZDAN 1

6 GERE KATALIN TISIN CVET SENTA 2

3 BACELJ DINA TARKETT BAČKA PALANKA 3

7 ĐURIĆ MILICA ZABREŽJE ZABREŽJE 4

2 KOJČIĆ BOJANA BEGEJ ZRENJANIN 5

5 TRKA K-1 KADETI 200 m I gr. 10:20

4 VINKOVIĆ MILJAN KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 1

5 MALESKI NIKOLA RADIKA DEBAR 2

7 JEFTIĆ MIHAJLO TARKETT BAČKA PALANKA 3

3 SLOBODA NORBERT DUNAV BEZDAN 4

8 MIŠKOVIĆ BORIS BSK BORČA 5

6 VITOROVIĆ BOGDAN MARINA PROGAR 6

2 STANIŠIĆ NIKOLA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 7

REZULTATI

KVALIFIKACIONE TRKE



6 TRKA K-1 KADETI 200 m II gr. 10:25

6 MIŠKOVIĆ MARKO BEČEJ BEČEJ 1

3 ZAHARIA DARIUS NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 2

7 OPAUSKI PETER TISIN CVET SENTA 3

4 VILMOŠ KOPI BEGEJ ZRENJANIN 4

5 PETOVIĆ MIHAJLO LIMAN NOVI SAD 5

2 MANDIĆ STRAHINJA ZABREŽJE ZABREŽJE 6

8 BAGI BALAŽ BRATSTVO KANJIŽA 7

7 TRKA K-1 JUNIORI 200m I gr. 10:30

4 KOVAČEVIĆ NIKOLA BEGEJ ZRENJANIN 1

5 KRNAČ NIKOLA TARKETT BAČKA PALANKA 2

2 ANĐELIĆ ALEKSANDAR KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 3

7 ROŽA MARTON TISIN CVET SENTA 4

6 LUJIĆ VUKAŠIN ZAVESLAJ BRČKO

8 TRKA K-1 JUNIORI 200m II gr. 10:35

6 STOJKOV MILOŠ BEČEJ BEČEJ 1

5 RISTIĆ MIHAILO BSK BORČA 2

2 PAVLOV SAŠA BRATSTVO KANJIŽA 3

4 TODOROVIĆ ANDREA ZABREŽJE ZABREŽJE 4

3 MALESKI VLADIMIR RADIKA DEBAR 5



9 TRKA K-1 PIONIRI (do 14 god.) 200 m F 10:50

1 KOVANDŽIĆ STEFAN MARINA PROGAR 10

2 ALIMPIĆ NEMANJA ZABREŽJE ZABREŽJE 9

3 VIGNJEVIĆ STEFAN KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 8

4 KOBREHEL TAMAŠ TISIN CVET SENTA 7

5 ŠTEVIN MASIMO BEČEJ BEČEJ 6

6 MILANOVIĆ LAZAR FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 5

7 KOVAČ ADAM BRATSTVO KANJIŽA 4

8 BAJKUČIN MATIJA BEGEJ ZRENJANIN 3

9 LAGUNDŽIN NAUM OBILIĆ NOVI KNEŽEVAC 2

10 TRKA K-1 PIONIRKE (do 14 god.) 200 m F 10:55

1 BACELJ DINA TARKETT BAČKA PALANKA 10

2 EĐED BOGLARKA DUNAV BEZDAN 9

3 GERE KATALIN TISIN CVET SENTA 8

4 DOBO PETRA BRATSTVO KANJIŽA 7

5 URTAJL DAJANA PANONIJA APATIN 6

6 PETOVIĆ HRISTINA LIMAN NOVI SAD 5

7 SPATARU DIANA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 4

8 ĐURIĆ MILICA ZABREŽJE ZABREŽJE 3

9 KOJČIĆ BOJANA BEGEJ ZRENJANIN 2

11 TRKA MK-1 PIONIRKE (do 10g.) 1000 m F 11:00

1 DELIBAŠIĆ SOFIJA KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 10

2 LEDZINJI JELENA ELIT BAČKA PALANKA 9

3 BOŠKOVIĆ LENA BSK BORČA 8

12 TRKA MK-1 PIONIRI (do 10g.) 1000 m F 11:10

1 ŠAKOVIĆ TODOR BSK BORČA 10

2 BRŠADINAC MILAN ELIT BAČKA PALANKA 9

3 RAŠLJANIN NIKOLA AKK BEOGRAD 8

4 CVIJANOVIĆ LUKA LIMAN NOVI SAD DSQ

13 TRKA MK-1 PIONIRKE (do 11g.) 1000 m F 11:20

1 STANIMIROVIĆ GORANA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 10

2 SARIĆ KAJA BSK BORČA 9

3 URTAJL SONJA PANONIJA APATIN 8

4 MASTALOVIĆ MILICA VAL SR.MITROVICA 7

5 TRUBAJIĆ ELENA BEGEJ ZRENJANIN 6

14 TRKA MK-1 PIONIRI (do 11g.) 1000 m F 11:30

1 MOLNAR MATEJA BEČEJ BEČEJ 10

2 CVIJANOVIĆ MARKO LIMAN NOVI SAD 9

3 SMILJANIĆ ALEKSA PANONIJA APATIN 8

4 APRO DAVID BRATSTVO KANJIŽA 7

5 DUVNJAK NEMANJA ELIT BAČKA PALANKA 6

6 ZLATKOV DIMITRIJE ZABREŽJE ZABREŽJE 5

7 FIREZ FILIP BSK BORČA 4

8 MIHAJLOVIĆ MIHAJLO AKK BEOGRAD 3

FINALNIH TRKA

REZULTATI



15 TRKA K-2 PIONIRKE (do 14 god.) 200 m F 11:40

1 PEŠIKAN-ĐORĐEVIĆ BSK BORČA 15

2 LEDZINJI-ROKVIĆ ELIT BAČKA PALANKA 13,5

3 ĐURIĆ-BAJIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 12,0

4 SPATARU-POP NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 10,5

16 TRKA K-2 PIONIRI (do 14g.) 200 m F 11:45

1 ALIMPIĆ-DUBAIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 15,0

2 KOVANDŽIĆ-VELISAVLJEVIĆ MARINA PROGAR 13,5

3 SUBOTIĆ-PEK TISIN CVET SENTA 12,0

4 TOVARLAŽA-FIREZ BSK BORČAPE 10,5

5 BAJKUČIN-HAMOND BEGEJ ZRENJANIN 9,0

17 TRKA C-1 PIONIRI (do 14g.) 200 m F 11:50

4 JAKOVIĆ PETAR ZABREŽJE ZABREŽJE

5

6 NE ODRŽAVA SE

18 TRKA MK-1 PIONIRKE (do 12 g.) 1000 m F 11:55

2 NAĐ LARA BRATSTVO KANJIŽA 10,0

3 LAUŠEVIĆ NATAŠA VAL SR.MITROVICA 9,0

4 MIRKOVIĆ TANJA BSK BORČA 8,0

5 ŠOKAC LANA PANONIJA APATIN 7,0

6 RADOVANOVIĆ TANJA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 6,0

7 RAĐENOVIĆ RADA ELIT BAČKA PALANKA 5,0

8 MARIĆ DRAGANA OBILIĆ NOVI KNEŽEVAC 4,0

19 TRKA MK-1 PIONIRI (do 12g.) 1000 m F 12:05

1 BAJILOV SERGEJ TARKETT BAČKA PALANKA 10

2 PEPELČEVIĆ MARKO VAL SR.MITROVCA 9

3 DELIĆ MILJAN LIMAN NOVI SAD 8

4 ŠAKOVIĆ RELJA BSK BORČA 7

5 FILIMONOVIĆ VLADIMIR KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 6

6 BANOV STRAHINJA OBILIĆ NOVI KNEŽEVAC 5

7 HAMOND MAKSIMILIJAN BEGEJ ZRENJANIN 4

8 STAJČIĆ DUŠAN AKK BEOGRAD 3



20 TRKA MK-1 PIONIRKE (do 13g.) 1000 m F 12:15

1 SARIĆ JANA BSK BORČA 10

2 PETOVIĆ HRISTINA LIMAN NOVI SAD 9

3 LEDZINJI SVETLANA ELIT BAČKA PALANKA 8

4 STOJAKOVIĆ IVANA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 7

5 VUJOVIĆ STAŠA PANONIJA APATIN 6

6 KAJTEZ ANJA TARKETT BAČKA PALANKA 5

7 POP ALEXIA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 4

21 TRKA MK-1 PIONIRI (do 13g.) 1000 m F 12:25

1 MILANOVIĆ LAZAR FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 10

2 KOVAČ ADAM BRATSTVO KANJIŽA 9

3 BEREC BALAŽ TISIN CVET SENTA 8

4 VJEŠTICA VELJKO TARKETT BAČKA PALANKA 7

5 FIREZ LUKA BSK BORČA 6

6 BAJIĆ MATEJA OBILIĆ NOVI KNEŽEVAC 5

8 ŽARIĆ TODOR VAL SR.MITROVICA 4

9 TRUBAJIĆ STEFAN BEGEJ ZRENJANIN 3

10 MLADENOVIĆ LUKA KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 2

22 TRKA K-1 PIONIRKE (do 14g.) 1000 m F 12:35

1 EĐED BOGLARKA DUNAV BEZDAN 10

2 GERE KATALIN TISIN CVET SENTA 9

3 BACELJ DINA TARKETT BAČKA PALANKA 8

5 KOJČIĆ BOJANA BEGEJ ZRENJANIN 7

6 SPATARU DIANA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 6

7 ĐORĐEVIĆ EMILIJA BSK BORČA 5

8 DOBO PETRA BRATSTVO KANJIŽA DSQ

9 ĐURIĆ MILICA ZABREŽJE ZABREŽJE DSQ

23 TRKA K-1 PIONIRI (do 14g.) 1000m F 12:45

1 ŠTEVIN MASIMO BEČEJ BEČEJ 10

2 VIGNJEVIĆ STEFAN KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 9

3 LADOCKI ADAM TISIN CVET SENTA 8

4 DUBAIĆ LAZAR ZABREŽJE ZABREŽJE 7

5 KOVAČ ADAM BRATSTVO KANJIŽA 6

6 STANKOVIĆ RELJA BSK BORČA 5

7 LAGUNDŽIN NAUM OBILIĆ NOVI KNEŽEVAC 4

8 BAJKUČIN MATIJA BEGEJ ZRENJANIN DSQ



24 TRKA K-4 KADETKINJE 200m F 12:55

1 DAMJANOV-PLAVŠIĆ-RAJAK-STANOJEV TARKETT BAČKA PALANKA 20

2 DUVNJAK-SIČ-LEDZINJI-ROKVIĆ ELIT BAČKA PALANKA 18

3 PEŠIKAN-ĐORĐEVIĆ-SARIĆ-BOŠKOVIĆ BSK BORČA 16

4 ĐURIĆ-ČOVIĆ-BAJIĆ-KARADŽIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 14

25 TRKA K-2 KADETI 200 m F 13:00

1 MIŠKOVIĆ-GRČIĆ BEČEJ BEČEJ 15,0

2 JEFTIĆ-IKIĆ TARKETT BAČKA PALANKA 13,5

3 VINKOVIĆ-DELIBAŠIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 12,0

4 OPAUSKI-BORBELJ TISIN CVET SENTA 10,5

5 ZAHARIA-BLAJOVAN NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 9,0

6 MIŠKOVIĆ-PEŠIKAN BSK BORČA 7,5

7 PETOVIĆ-MIRKOV LIMAN NOVI SAD 6,0

26 TRKA C-1 KADETI 200 m F 13:05

1 TOVARLAŽA MIHAJLO BSK BORČA 10

2 RADOVIĆ MARKO MARINA PROGAR 9

3 KRSMANOVIĆ STEFAN ZABREŽJE ZABREŽJE 8

27 TRKA K-1 KADETKINJE 200m F 13:10

1 STANOJEV DUNJA TARKETT BAČKA PALANKA 10
2 BAŠA ENIKE BRATSTVO KANJIŽA 9
3 RADOVANOVIĆ JOVANA BSK BORČA 8
4 IKADINOVIĆ LJUBICA BEČEJ BEČEJ 7
5 VUKOV  BILJANA BEGEJ ZRENJANIN 6
6 BOŠNJAK JENIFER DUNAV BEZDAN 5
7 PEŠIĆ VLADANA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 4
8 HRNJAČKI NATAŠA MARINA PROGAR 3
9 HATEGAN DIANA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 2

28 TRKA K-1 KADETI 200 m F 13:15

1 MIŠKOVIĆ MARKO BEČEJ BEČEJ 10

2 MALESKI NIKOLA RADIKA DEBAR 9

3 ZAHARIA DARIUS NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 8

4 OPAUSKI PETER TISIN CVET SENTA 7

5 JEFTIĆ MIHAJLO TARKETT BAČKA PALANKA 6

6 VINKOVIĆ MILJAN KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 5

7 MIŠKOVIĆ BORIS BSK BORČA 4

8 VILMOŠ KOPI BEGEJ ZRENJANIN 3

9 SLOBODA NORBERT DUNAV BEZDAN 2



29 TRKA K-2 KADETKINJE 200 m F 13:20

1 VUKOV-ORBAN BEGEJ ZRENJANIN 15,0

2 PLAVŠIĆ-RAJAK TARKETT BAČKA PALANKA 13,5

3 PEŠIĆ-STANKOVIĆ FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 12,0

4 DUVNJAK-SIČ ELIT BAČKA PALANKA 10,5

5 HATEGAN-MEHNO NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 9,0

30 TRKA K-4 KADETI 200m F 13:25

1 JEFTIĆ-IKIĆ-PETLJANSKI-STANOJEV TARKETT BAČKA PALANKA 20
2 VINKOVIĆ-DELIBAŠIĆ-STEFANOVIĆ-VIGNJEVIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 18
3 ZAHARIA-BLAJOVAN-PAULET-DOBOS NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 16
4 SUBOTIĆ-PEK-LADOCKI.KOBREHEL TISIN CVET SENTA 14
5 ALIMPIĆ-DUBAIĆ-KARADŽIĆ-MANDIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 12
6 MIŠKOVIĆ-PEŠIKAN-STANKOVIĆ-CVETKOVIĆ BSK BORČA 10

31 TRKA K-1 KADETI 1000m F 13:30

1 PETOVIĆ MIHAJLO LIMAN NOVI SAD 10
2 MANDIĆ STRAHINJA ZABREŽJE ZABREŽJE 9
3 BORBELJ DANIEL TISIN CVET SENTA 8
4 VILMOŠ KOPI BEGEJ ZRENJANIN 7
5 GRČIĆ NEMANJA BEČEJ BEČEJ 6
6 MALESKI NIKOLA RADIKA DEBAR 5
7 MIRKOV BRANISLAV LIMAN NOVI SAD 4
8 BAGI BALAŽ BRATSTVO KANJIŽA 3
9 PEŠIKAN JOVAN BSK BORČA 2

ZAHARIA DARIUS NAUTIC BANAT TEMIŠVAR DSQ

DELIBAŠIĆ BOJAN KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD DSQ

IKIĆ DAMIR TARKETT BAČKA PALANKA DSQ

SLOBODA NORBERT DUNAV BEZDAN DSQ

32 TRKA K-1 KADETKINJE 1000 m F 13:40

1 STANOJEV DUNJA TARKETT BAČKA PALANKA 10
2 RADOVANOVIĆ JOVANA BSK BORČA 9
3 BOŠNJAK JENIFER DUNAV BEZDAN 8

4 BAŠA ENIKE BRATSTVO KANJIŽA 7

5 PEŠIĆ VLADANA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 6

6 HATEGAN DIANA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 5
7 HADNAĐEV IVANA BEČEJ BEČEJ 4



33 TRKA K-4 JUNIORKE 200 m F 13:50

1 DAMJANOV-DAMJANOV-PLAVŠIĆ-STANOJEV TARKETT BAČKA PALANKA 20
2 MARGIĆ-MEZEI-VUKOV-ORBAN BEGEJ ZRENJANIN 18
3 JOVIČIĆ-PETROVIĆ-PETROVIĆ-ANĐELIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 16

34 TRKA K-2 JUNIORI 200 m F 13:55

1 RISTIĆ-ANTONIJEVIĆ BSK BORČA 15,0

2 HADNAĐEV-RELJIĆ BEČEJ BEČEJ 13,5

3 ANĐELIĆ-KOSTIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 12,0

4 KRNAČ-SAUER TARKETT BAČKA PALANKA 10,5

5 SABO-LADANJI TISIN CVET SENTA 9,0

6 OBADIĆ-ĐURIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 7,5

35 TRKA C-1 JUNIORI 200m F 14:00

NE ODRŽAVA SE

36 TRKA K-1 JUNIORKE 200 m F 14:05

1 PETROVIĆ ŽELJANA KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 10

2 DAMJANOV ANJA TARKETT BAČKA PALANKA 9

3 MARGIĆ NIKOLINA BEGEJ ZRENJANIN 8

4 NAĐ M. ELIZABETA TISIN CVET SENTA 7

5 FIRU KASSANDRA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 6

37 TRKA K-1 JUNIORI 200m F 14:10

1 RISTIĆ MIHAILO BSK BORČA 10

2 STOJKOV MILOŠ BEČEJ BEČEJ 9

3 KOVAČEVIĆ NIKOLA BEGEJ ZRENJANIN 8

4 ANĐELIĆ ALEKSANDAR KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 7

5 TODOROVIĆ ANDREA ZABREŽJE ZABREŽJE 6

6 PAVLOV SAŠA BRATSTVO KANJIŽA 5

7 MALESKI VLADIMIR RADIKA DEBAR 4

8 ROŽA MARTON TISIN CVET SENTA 3

9 KRNAČ NIKOLA TARKETT BAČKA PALANKA 2

38 TRKA K-2 JUNIORKE 200m F 14:15

1 MARGIĆ-MEZEI BEGEJ ZRENJANIN 15,0

2 JOVIČIĆ-PETROVIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 13,5

3 FIRU-HATEGAN NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 12,0



39 TRKA K-4 JUNIORI 200m F 14:20

1 HADNAĐEV-STOJKOV-RELJIĆ-GRČIĆ BEČEJ BEČEJ 20
2 KRNAČ-SAUER-KARANOVIĆ-PERAK TARKETT BAČKA PALANKA 18
3 OPAUSKI-ERDEŠ-LADANJI-KASAŠ TISIN CVET SENTA 16
4 ANĐELIĆ-KOSTIĆ-VINKOVIĆ-DELIBAŠIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 14
5 OBADIĆ-ĐURIĆ-TODOROVIĆ-MANDIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 12
6 RISTIĆ-ANTONIJEVIĆ-MIŠKOVIĆ-PEŠIKAN BSK BORČA 10

40 TRKA K-1 JUNIORKE 1500m F 14:25

1 DAMJANOV ANJA TARKETT BAČKA PALANKA 10

2 MARGIĆ NIKOLINA BEGEJ ZRENJANIN 9

3 JOVIČIĆ TIJANA KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 8

4 NAĐ M. ELIZABETA TISIN CVET SENTA 7

5 FIRU KASSANDRA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR DNS

41 TRKA K-1 JUNIORI 1500m F 14:40

1 KOVAČEVIĆ NIKOLA BEGEJ ZRENJANIN 10
2 PERAK NIKOLA TARKETT BAČKA PALANKA 9

3 PAVLOV SAŠA BRATSTVO KANJIŽA 8
4 KASAŠ TAMAŠ TISIN CVET SENTA 7

5 TODOROVIĆ ANDREA ZABREŽJE ZABREŽJE 6
6 ANTONIJEVIĆ ĐORĐE BSK BORČA 5

7 ANĐELIĆ ALEKSANDAR KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 4

8 LUJIĆ VUKAŠIN ZAVESLAJ BRČKO DNS

9 MALESKI VLADIMIR RADIKA DEBAR DNS

10 GRČIĆ LJUBOMIR BEČEJ BEČEJ DSQ

42 TRKA K-4 SENIORKE 200m F 14:55

1 PETROVIĆ-SIVERI-BARTA-FENJVEŠI TISIN CVET SENTA 20

2 MARGIĆ-MEZEI-VUKOV-ORBAN BEGEJ ZRENJANIN 18

3 MIHOC-SPATARU-FIRU-HATEGAN NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 16

43 TRKA K-2 SENIORI 200m F 15:00

1 MIHAJLOVIĆ-STANIVUKOVIĆ FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 15

2 KARANOVIĆ-AĆIĆ TARKETT BAČKA PALANKA 13,5

3 KASAŠ-KEČKEŠ TISIN CVET SENTA 12

4 OBADIĆ-SABLJIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 10,5

5 ĐORIĆ-ĐORIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 9

44 TRKA C-1 SENIORI 200m F 15:05

1 BERONJA PREDRAG ZABREŽJE ZABREŽJE 5

2 STEFANOVIĆ NEMANJA TARKETT BAČKA PALANKA 4,5



45 TRKA K-1 SENIORKE 200m F 15:10

1 KOSTIĆ DRAGANA MARINA PROGAR 10

2 SIVERI RITA TISIN CVET SENTA 9

3 MIHOC IULIANA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 8

4 PETOVIĆ MARIJA LIMAN NOVI SAD 7

46 TRKA K-1 SENIORI 200m F 15:15

1 STOJKOV LUKA BEČEJ BEČEJ 10

2 STANIVUKOVIĆ NEMANJA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 9

3 KEĆKEŠ BALAŽ TISIN CVET SENTA 8

4 KARANOVIĆ LUKA TARKETT BAČKA PALANKA 7

5 ĐORIĆ NEMANJA KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 6

47 TRKA K-2 SENIORKE 200m F 15:20

1 KOSTIĆ-STOJANOVIĆ MARINA PROGAR 15

2 PETROVIĆ-FENJVEŠI TISIN CVET SENTA 13,5

3 MIHOC-FIRU NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 12

48 TRKA K-4 SENIORI 200m F 15:25

1 HADNAĐEV-STOJKOV-RELJIĆ-GRČIĆ BEČEJ BEČEJ 20

2 KASAŠ-ROŽA-SABO-KEČKEŠ TISIN CVET SENTA 18

3 KARANOVIĆ-STEFANOVIĆ-AĆIĆ-PERAK TARKETT BAČKA PALANKA 16

4 OBADIĆ-SABLJIĆ-OBADIĆ-ĐURIĆ ZABREŽJE ZABREŽJE 14

5 ŠAPONJIĆ-PERUNIČIĆ-ĐORIĆ-ĐURIĆ KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 12

6 BELECCIU-ZAHARIA-BLAJOVAN-PAULET NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 10

49 TRKA K-1 SENIORKE 2000m F 15:30

1 BARTA EVA TISIN CVET SENTA 10

2 PETOVIĆ MARIJA LIMAN NOVI SAD 9

3 MIHOC IULIANA NAUTIC BANAT TEMIŠVAR 8

50 TRKA C-1 SENIORI 2000m F 15:40

51 TRKA K-1 SENIORI 2000m F 15:50

1 AĆIĆ SRĐAN TARKETT BAČKA PALANKA 10

2 STANIVUKOVIĆ NEMANJA FILIP VIŠNJIĆ VIŠNJIĆEVO 9

3 KEČKEŠ BALAŽ TISIN CVET SENTA 8

4 ORLOVIĆ DUŠAN LIMAN NOVI SAD 7

5 PERUNIČIĆ VANJA KKM NAUTIČKI KLUB BEOGRAD 6

6 STOJKOV LUKA BEČEJ BEČEJ DNF

7 SABLJIĆ NIKOLA ZABREŽJE ZABREŽJE DNS
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BSK 8,0 10,0 9,0 4,0 15,0 10,5 8,0 7,0 10,0 6,0 5,0 5,0 97,5

TISIN CVET 7,0 8,0 12,0 8,0 9,0 8,0 52,0

ZABREŽJE 9,0 3,0 5,0 12,0 15,0 7,0 51,0

ELIT 9,0 9,0 6,0 13,5 5,0 8,0 50,5

BRATSTVO 4,0 7,0 7,0 10,0 9,0 6,0 43,0

TARKETT 10,0 10,0 5,0 7,0 8,0 40,0

FILIP VIŠNJIĆ 5,0 10,0 6,0 7,0 10,0 38,0

NAUTIČKI KLUB 8,0 10,0 6,0 2,0 9,0 35,0

PANONIJA 6,0 8,0 8,0 7,0 6,0 35,0

BEGEJ 3,0 2,0 6,0 9,0 4,0 3,0 7,0 34,0

LIMAN 5,0 9,0 8,0 9,0 31,0

VAL 7,0 9,0 9,0 4,0 29,0

BEČEJ 6,0 10,0 10,0 26,0

NAUTIC BANAT 4 10,5 4 6 24,5

MARINA PROGAR 10 13,5 23,5

OBILIĆ 2 4 5 5 4 20,0

DUNAV 9,0 10,0 19,0

AKK 8,0 3,0 3,0 14,0

RADIKA 0,0

ZAVESLAJ 0,0
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TARKETT 20,0 13,5 10,0 6,0 13,5 20,0 10,0 93,0

BSK 16,0 7,5 10,0 8,0 4,0 10,0 3,0 9,0 67,5

NAUTIC BANAT 9,0 2,0 8,0 9,0 16,0 5,0 49,0

ZABREŽJE 14,0 8,0 12,0 9,0 43,0

BEČEJ 15,0 7,0 10,0 6,0 4,0 42,0

TISIN CVET 10,5 7,0 14,0 8,0 39,5

NAUTIČKI KLUB 12,0 5,0 18,0 35,0

BEGEJ 6 3 15 7 31,0

ELIT 18,0 10,5 28,5

FILIP VIŠNJIĆ 4,0 12,0 6,0 22,0

BRATSTVO 9,0 4,0 7,0 20,0

LIMAN 6,0 10,0 16,0

DUNAV 5,0 2,0 8,0 15,0

RADIKA 9,0 5,0 14,0

MARINA PROGAR 9,0 3,0 12,0

AKK 0,0

OBILIĆ 0,0

PANONIJA 0,0

VAL 0,0

ZAVESLAJ 0,0
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NAUTIČKI KLUB 16 12 10 7 13,5 14 8 4 84,5

TARKETT 20,0 10,5 9,0 2,0 18,0 10,0 9,0 78,5

BEGEJ 18,0 8,0 8,0 15,0 9,0 10,0 68,0

TISIN CVET 9,0 7,0 3,0 16,0 7,0 7,0 49,0

BEČEJ 13,5 9,0 20,0 42,5

BSK 15,0 10,0 10,0 5,0 40,0

ZABREŽJE 7,5 6,0 12,0 6,0 31,5

NAUTIC BANAT 6,0 12,0 18,0

BRATSTVO 5,0 8,0 13,0

RADIKA 4 4,0

AKK 0,0

DUNAV 0,0

ELIT 0,0

FILIP VIŠNJIĆ 0,0

LIMAN 0,0

MARINA PROGAR 0,0

OBILIĆ 0,0

PANONIJA 0,0

VAL 0,0

ZAVESLAJ 0,0
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TISIN CVET 20,0 12,0 9,0 8,0 13,5 18,0 10,0 8,0 98,5

NAUTIC BANAT 16 8 12 10 8 54,0

TARKETT 13,5 4,5 7,0 16,0 10,0 51,0

FILIP VIŠNJIĆ 15,0 9,0 9,0 33,0

NAUTIČKI KLUB 9,0 6,0 12,0 6,0 33,0

BEČEJ 10,0 20,0 30,0

ZABREŽJE 10,5 5,0 14,0 29,5

MARINA PROGAR 10,0 15,0 25,0

LIMAN 7,0 9,0 7,0 23,0

BEGEJ 18 18,0

AKK 0,0

BRATSTVO 0,0

BSK 0,0

DUNAV 0,0

ELIT 0,0

OBILIĆ 0,0

PANONIJA 0,0

RADIKA 0,0

VAL 0,0

ZAVESLAJ 0,0


